様式第１号

※ 確 認
年  月  日

申請番号      号

※印の欄は、記入しないでください。

排水設備等計画（変更）申請書

  年  月  日

   安平町長 様

住  所

申請者  ふりがな
氏  名             ○印

電  話     （  ）

排水設備等の工事を施行したいので、安平町公共下水道条例第10条（第12条）の規定により

関係書類を添えて申請します。

設 置 場 所 勇払郡安平町

使 用 者 の
住  所 ・ 氏  名

住  所
ふりがな

氏  名       電話   （   ）

工 事 の 種 類

(〇で囲んでください｡)

１ 新 設
２ 増 設
３ 改 造
４ 撤 去

ア 排水・水洗トイレ
イ 排水
ウ 水洗トイレ
エ その他（        ）

家 屋 の 状 況

(〇で囲んでください｡)

所
有
区
分

１ 自 家
２ 借 家
３ その他
  （     ）

家
屋
種
別

１ 個人住宅
２ 集合住宅
３ 店舗併用住宅
４ その他（    ）

建物所有者の同意
住  所
ふりがな

氏  名        ○印

土地所有者の承諾
住  所
ふりがな

氏  名        ○印

排水設備所有者の承諾
住  所
ふりがな

氏  名        ○印

使 用 水 の 区 分 １ 水道水   ２ 水道水以外   ３ 併用

工 事 資 金 １ 自己資金  ２ 貸付け     ３ その他

排 水 工 事

施 工 者

住 所

氏 名           ○印

除
害
施
設

１ 無  ２ 有

 責任技術者                   ○印

工 事 予 定 期 間 年  月  日 から   年  月  日まで

添付書類

 １ 施工基準による設計図書

 ２ 承諾書（他人の排水設備を使用する場合その他利害関係人がある場合に限る。）

 ３ その他工事に関する必要な資料で町長が提出を求めた図書